
III Kadencja     
5 Posiedzenie KRDL 

 

 

Uchwała Nr  44/III/2012 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 13 stycznia 2012 roku 

w sprawie upoważnienie Prezesa Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych do  
podjęcia działań związanych z organizacją uroczystości 10-lecia istnienia 

samorządu zawodowego diagnostów laboratoryjnych i I Ogólnopolskiego Dnia 
Diagnosty oraz wydatkowania środków finansowych z przeznaczeniem na 

powyższy cel     

  

Na podstawie art. 47 pkt. 10 i 12 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. o diagnostyce laboratoryjnej 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r., Nr 144, poz. 1529, z późn. zm.), Krajowa Rada Diagnostów 

Laboratoryjnych uchwala, co następuje: 

§ 1 

Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych upoważnia Prezesa Krajowej Rady Diagnostów 

Laboratoryjnych do podejmowania decyzji oraz czynności faktycznych i prawnych (składania 

oświadczeń woli) związanych z organizacją uroczystości: 

1) 10-lecia istnienia samorządu zawodowego diagnostów laboratoryjnych  

2) I Ogólnopolskiego Dnia Diagnosty Laboratoryjnego.  

 
§ 2 

Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych upoważnia Prezesa Krajowej Rady Diagnostów 

Laboratoryjnych do wydatkowania środków finansowych określonych uchwałą Nr 42/III/2012 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 13 stycznia 2012 roku w sprawie przyjęcia 

planu dochodów i wydatków KIDL na rok 2012, związanych z organizacją uroczystości 

wskazanych w § 1 z przeznaczeniem na wskazany cel. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

     

     Sekretarz KRDL                   Prezes KRDL 

 

      Anna Lipnicka         Elżbieta Puacz 

 


